
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"АРАДИРИХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

          368938, Республика Дагестан, Гумбетовский районн, с. Средний Арадирих, ул. Расула Гамзатова 21а тел: +79034287759, e-mail: mkouaradsosh@mail.ru

     «09» январь 2024 г.                                                                        № 2(1)
Приказ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 
№273-  ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  приказом  Министерства 
образования  и  науки  РД  №  05-02-2-225/23  от  27.02.2023г.  «О  реализации  проекта 
«Школа Минпросвещения России в РД»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и  принять  к  исполнению  Программу  реализации  проекта  «Школа 
Минпросвещения России» в МКОУ «Арадирихская СОШ» на 2024 год.

2. Утвердить  и  принять  к  исполнению  Дорожную  карту  мероприятий  в  рамках 
реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в МКОУ «Арадирихская 
СОШ» на 2024 год.

3. Назначить ответственным за реализацию проекта «Школа Минпросвещения 
России»  Кадиева  А.К.,  заместителя  директора  по  УВР  МКОУ  «Арадирихская 
СОШ».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Врио директора МКОУ «Арадирихская СОШ»                           Т.А.Омаргаджиев

mailto:mkouaradsosh@mail.ru



